ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Đồng Thịnh, ngày     tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chủ nhiệm

CLB Phòng, chống bạo lực gia đình xóm Nà Táp

––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi bổ xung một

số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22

thang 11 nă 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 06/04/2022 của UBND huyện Định

Hóa về việc thực hiện công tác gia đình trên địa bàn huyện Định Hóa năm 2022;

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Mô hình CLB Phòng, chống bạo lực gia đình” xã

Đồng Thịnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiên toàn Ban chủ nhiệm CLB Phòng, chống bạo lực gia đình  xóm Nà

Táp  gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Phòng, chống bạo lực gia đình xóm Nà Táp

có trách nhiệm xây dựng các chương trình, nội dung, kế hoạch hoạt động của CLB,

giúp Ban chỉ đạo Mô hình CLB  Phòng, chống bạo lực gia đình xã Đồng Thịnh chỉ

đạo, phối hợp với các Ban ngành, đoàn thể triển khai thực hiện theo kế hoạch đã đề ra.

Nhiệm vụ của mỗi thành viên trong ban chủ nhiệm do Chủ nhiệm CLB Phòng,

chống bạo lực gia đình phân công.

Điều 3. Ban chủ nhiệm CLB phòng chống bạo lực gia đình xóm Nà Táp, các

ông bà có tên tại điệu 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

-Như điều 3;

-Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc  Văn Vỹ

DANH SÁCH BAN CHỦ NHIỆM

CLB PHÒNG CHỐNG BẠO LỰC GIA ĐÌNH XÓM NÀ TÁP

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ phân công

1 Bà:Nguyễn Thị Minh Chi hội trưởng hội phụ nữ  Chủ nhiệm

2 Ông: Phùng Đức Tám Trưởng xóm Phó chủ nhiệm

3 Ông:Ma Quang Trọng Trưởng ban CT MTCS Ủy viên

4 Bà: Ma Thị Ký Chi hội trưởng Hội ND Ủy viên

5 Ông: Phùng Đức Hiếu Chi hội trưởng Hội CCB Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T07:31:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T19:13:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T19:13:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T19:13:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T19:14:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!